PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU
CONFERENCIA MUNICIPAL do PLANO DIRETOR

Formulario para as propostas de alteracdo do texto do Plano Diretor Municipal

FORMULARIO PARA DESTAQUE DO TEXTO

Avaliagdo da Tematica
Integrada ()
MINUTAS da LEI:
Plano Diretor ()
Codigo de Obras ()
Codigo de Posturas ()
Plano de Acéo - PAI ()

Lei do Parcelamento ( ) Natureza da
Alteracéo

( ) Aditiva

( ) Modificativa
( ) Supressiva
( ) Geral

Lei do Sistema Viario ()

Lei do Uso e Ocupacédo do Solo -
Zoneamento ()

Lei do Perimetro Urbano ( )
OUTROS:

()

Numero do Artigo a ser alterado (se houver):

Nova redacdo do texto (se houver):

Justificativa:

Identificacdo do(s) Proponente(s)

1.

2
3.
4

Porecatu, Conferéncia Municipal do Plano Diretor.




